О летних турнирах для

одаренных детей

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 14.06.2017  № 138

┌                                                               ┐

На основании плана работы Департамента образования на 2016-2017 учебный год,

в соответствии c Порядком отбора участников зимнего и летнего физико-

математических турниров и летнего турнира «Юный биолог», утвержденным приказом

Департамента образования от 10.05.2016 № 110 (c изменениями, внесенными приказом

Департамента образования от 14.04.2017 № 89, Перечнем мероприятий, реализуемых в

рамках п. 2.6 подпрограммы 2 муниципальной программы «Образование города Сарова

Нижегородской области на 2015-2020 годы» в 2017 году, утвержденной постановлением

Администрации города Сарова от 31.10.2014 № 4468 (с изменениями),

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести XVI  летний  физико-математический   турнир и  VII турнир  «Юный

биолог» для одаренных детей в рамках проекта РФЯЦ-ВНИИЭФ «Молодые таланты

Сарова» (далее – турниры) на базе ДОЛ им. А.П. Гайдара с 30.07. по 19.08.2017.

2. Утвердить  списки  участников  летних  турниров  (приложение  к настоящему

приказу).

3. Директорам МБОУ Гимназии № 2 Ю.А. Василковой, Лицея № 3

Е.В. Полевой, Школы № 5 Н.А. Шабунину, Школы № 12 С.В. Межовой, Школы № 13

С.А. Жигановой, Школы № 16 Ю.А. Кундиковой, Лицея № 15 С.Ю. Горячевой,

Школы № 17 С.В. Бондареву обеспечить участие обучающихся в турнирах.

4. Директору МБОУ ДПО МЦ О.А. Королевой обеспечить финансирование

турниров за счет средств по подпрограмме 2 муниципальной программы «Образование

города Сарова Нижегородской области на 2015-2020 годы» в 2017 году в соответствии с

утвержденной сметой.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Департамента образования В.Г. Мухина.

Директор                   Н.В. Володько

Лист рассылки:

Гимназия № 2

Лицей № 3

Школа № 5

Школа № 12

Школа № 13

Лицей № 15

Школа № 16

СОШ № 17

МЦ

Исполнитель:

____________________ В.Г. Мухин

Приложение

к приказу Департамента образования

от 14.06.2017  № ______

Списки участников летних турниров для одаренных детей

XVI  летний  физико-математический   турнир (всего 76 человек)

№

ФИО Краткое наименование

ОбОО

Класс

1 Смирнов Данила Алексеевич МБОУ Лицей № 3 9

2 Стрельцова Александра Владимировна МБОУ Лицей № 3 9

3 Циберева Елизавета Кирилловна МБОУ Лицей № 3 9

4 Лыжова Полина Дмитриевна МБОУ Лицей № 15 9

5 Дудник Алина Романовна МБОУ Лицей № 3 9

6 Гришин Данила Алексеевич МБОУ Лицей № 15 9

7 Кирейчев Данила Александрович МБОУ Лицей № 3 9

8 Федоренко Арсений Глебович МБОУ Лицей № 3 9

9 Стержантова Дарья Владимировна МБОУ Лицей № 15 9

10 Сысоев Артем Владимирович МБОУ Лицей № 15 9

11 Шустова Екатерина Дмитриевна МБОУ Лицей № 15 9

12 Павлунин Дмитрий Вячеславович МБОУ Лицей № 3 9

13 Домажирова Валерия Антоновна МБОУ Лицей № 15 9

14 Карапиш Екатерина Андреевна МБОУ Лицей № 15 9

15 Хабибуллина Ландыш Ленаровна МБОУ Лицей № 15 9

16 Шляпугин Ярослав Викторович МБОУ Лицей № 3 9

17 Юрлова Алина Викторовна МБОУ Лицей № 3 9

18 Ваньков Никита Сергеевич МБОУ Школа № 17 9

№

ФИО Краткое

наименование ОбОО

Класс

1 Ивина Екатерина Александровна МБОУ Лицей № 3 10

2 Власкова Дарья Тимофеевна МБОУ Лицей № 15 10

3 Сафонова Елизавета Сергеевна МБОУ Гимназия № 2 10

4 Коновалов Артем Сергеевич МБОУ Лицей № 3 10

5 Колесникова Арина Сергеевна МБОУ Лицей № 15 10

6 Бондарев Никита Сергеевич МБОУ Лицей № 15 10

7 Марченко Арсений Максимович МБОУ Лицей № 15 10

8 Михеева Анастасия Сергеевна МБОУ Лицей № 3 10

9 Лашин Константин Сергеевич МБОУ Школа № 17 10

10 Арапов Дмитрий Андреевич МБОУ Лицей № 3 10

11 Тарасова Алена Игоревна МБОУ Лицей № 3 10

12 Тихонова Анна Александровна МБОУ Лицей № 3 10

13 Глазунова Ирина Алексеевна МБОУ Лицей № 3 10

14 Родионова Елизавета Алексеевна МБОУ Лицей № 3 10

15 Сорокин Георгий Алексеевич МБОУ Лицей № 3 10

16 Логинова Мария Александровна МБОУ Лицей № 15 10

17 Бекетов Евгений Владимирович МБОУ Школа № 13 10

18 Бармина Ангелина Сергеевна МБОУ Школа № 16 10

19 Наумова Арина  Александровна МБОУ Школа № 16 10

20 Попков Артем Владимирович МБОУ Школа № 16 10

21 Чиркова Валерия Евгеньевна МБОУ Школа № 17 10

№

ФИО Краткое

наименование ОбОО

Класс

1 Вяткина Анна Юрьевна МБОУ Лицей № 3 11

2 Кочетков Игорь Александрович МБОУ Лицей № 3 11

3 Кузьмин Никита Александрович МБОУ Лицей № 3 11

4 Хахулин Михаил Алексеевич МБОУ Лицей № 3 11

5 Башуров Вячеслав Вадимович МБОУ Лицей № 15 11

6 Симакова Инна Владимировна МБОУ Гимназия № 2 11

7 Толмачев Александр Дмитриевич МБОУ Лицей № 3 11

8 Благова Анна Владимировна МБОУ Лицей № 15 11

9 Михайлова Екатерина Сергеевна МБОУ Лицей № 15 11

10 Никишин Андрей Михайлович МБОУ Лицей № 15 11

11 Дерюгин Максим Сергеевич МБОУ Гимназия № 2 11

12 Яушкина Мария Дмитреевна МБОУ Гимназия № 2 11

13 Оськин Роман Юрьевич МБОУ Лицей № 3 11

14 Осипова Анастасия Михайловна МБОУ Лицей № 15 11

15 Репин Александр Сергеевич МБОУ Лицей № 15 11

16 Борькина Валерия Владимировна МБОУ Школа № 17 11

17 Хробостова Екатерина Владиславовна МБОУ Школа № 17 11

VII турнир  «Юный биолог»

№

ФИО Краткое

наименование ОбОО

Класс

1 Анисина Александра Андреевна МБОУ Лицей № 3 10

2 Артамонов Иван Сергеевич МБОУ Лицей № 3 8

3 Соловьева Евгения Александровна МБОУ Лицей № 3 10

4 Вахнина Лайла Сергеевна МБОУ Лицей № 15 10

5 Александрова Анастасия Ильинична МБОУ Школа № 16 10

6 Босина  Анна  Дмитриевна МБОУ Школа № 12 10

7 Сидорук Анастасия Олеговна МБОУ Гимназия № 2 10

8 Руднева Елизавета Владимировна МБОУ Лицей № 15 10

9 Козырева Анна Алексеевна МБОУ Гимназия № 2 10

10 Горин Никита Дмитриевич МБОУ Школа № 17 10

№

ФИО Краткое

наименование ОбОО

Класс

1 Шишова Раиса Дмитриевна МБОУ Гимназия № 2 11

2 Щур Анастасия Евгеньевна МБОУ Лицей № 3 11

3 Базыль Елена Михайловна МБОУ Школа № 17 11

4 Асташкина Ирина Юрьевна МБОУ Гимназия № 2 11

5 Верлан Александр Викторович МБОУ Лицей № 15 11

6 Кулясова Светлана Андреевна МБОУ Гимназия № 2 11

7 Скребцов Марк Игоревич МБОУ Гимназия № 2 11

8 Булкина Валерия Юрьевна МБОУ Лицей № 15 11

9 Старостина Александра Юрьевна МБОУ Лицей № 15 11

10 Пителяк  Светлана Юрьевна МБОУ Школа № 5 11

__________________________________